

Till fastighetsägare och andra berörda i och längst med Medicingatan i Hörby.

Bakgrund

Fastigheten Övrabyborg 1, i Hörby är idag planlagdområde. I samband med att planen vunnit laga kraft fick Mittskåne Vatten i uppdrag att anlägga en dagvattendamm i södra delen av fastigheten. Dagvattendammen kommer att ligga på allmän platsmark och fungera som fördröjning och rening av dagvatten. Dagvattendammen kommer att ta hand om dagvatten från följande fastigheter Össjö 1, Össjö 2, Össjö 3 och Övrabyborg 1 innan det mynnar ut till recipienten som är Hörbyån.

Vad ska hända?

Mittskåne Vatten planerar att anlägga en dagvattendamm i ert område inom kort. Området omfattar Medicingatan och fastigheten Övrabyborg 1 i Hörby. Dagvattendammen kommer att ligga i södra delen av fastigheten Övrabyborg 1. Vissa fastigheter längst Medicingatan kan komma att påverkas. Dessa fastigheter kommer att kontaktas specifikt för åtkomst i samband med arbetena.

All byggtrafik kommer i första hand att ske via v 1134 men i vissa fall kan även byggtrafik förekomma via Medicingatan över fastigheten Övrabyborg 1. De flesta fastigheter längs Medicingatan kommer att ha fortsatt tillgänglighet till sina in och utfarter utan större hinder.

Arbetet kommer innebära schaktning i södra delen längst med fastigheten Övrabyborg 1. Schaktdjupet på schaktgropen kommer att ligga mellan 1,0 - 2,5 m under färdig mark.

Det som avgör störningen just för den specifika fastigheten är bland annat tillgängligheten för entreprenadmaskiner och ledningarna för vatten och avlopp som finns placerade i direkt anslutning eller inne på den aktuella fastigheten.



Området som omfattar dagvattendammens utbyggnad.

Tidplan

Just nu håller Mittskåne Vatten på att handla upp en entreprenör som ska hjälpa oss utföra arbetena med dagvattendammen. Upphandlingen beräknas bli klart inom 2-3 veckor förutsatt att det inte blir överklagat.

Arbetet kommer att påbörjas inom kort efter att vi har en entreprenör upphandlad och kommer att fortlöpa fram till november 2024. Mer exakt tidplan kommer så fort vi vet vilken entreprenör det blir. Detta kommer att informeras på vår hemsida där vi även kommer publicera tidplanen.

Vi ber er föra informationen vidare till eventuella hyresgäster. Vi hoppas att du har överseende med de störningar som arbetet kan komma att innebära.

Kontakta oss gärna om du har frågor!

Med vänlig hälsning
Almir Sehovic
Projektledare

www.mittskanevatten.se



Mittskåne Vatten – rent vatten för ett hälsosamt liv i Höör och Hörby.